
OBRAZAC 3

Broj: 04-460 I l8-3130/2
Bar, 26.1 1 .2018. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama ("S1. List CG,,, br. 42lll i 57/14 i
42117), kao ina osnovu dlana 16 stav I tadka 1 Pravilniia o sprovodenju postupaka male
vri jednosti br.01-3024 od 11.10.2017. godine, donosi se

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: Op5tina Bar Kontakt-osoba: Marij a Markovii

Adresa: Bulevar Revoluciie I PoStanski broj: 85000

Grad: Bar ldentifi kacioni broi : 020 | 5099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Ef ektronska po5ta e-mail : em ina.hot @bar.me Internet stran ica: www.bar.me

l ll fredmet nabavke:
M robe

V izbor najpovoljnije ponude

Opstina Bar je dana-19.11.2018. donijela Odluku o pokretanju postupka nabavke male
vrijednosti br. 0 I -3606.

I Nabavka tonera i keftridza za kopir aparate i stampade za potrebe organa @

I M.ocijeojena nrijednost nabavke: 
----*l

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim pDV-om 7.000.00 €:



SluZbenik za javne nabavke, nakon izvrsenog prijema je pristupio pregledu,
vrednovanju ponude, za nabavku tonera i kertridZa za kopir aparate i Stimpade za
organa lokalne uprave, dana23.ll.20l8. godine u 11,30 dasova, u kancelaiiji l2s
Bar, Bulevar Revolucije broj I .

Sf uZbenik za javne nabavke je Zahtjev za dostavljanje ponuda za nabavku tonera i kertridZa
za kopir aparate i Stampade za potrebe organa lokalne uprave, br.04-460/lg-3130 od
19.11 .2018. godine, putem maila uputio na adrese srjededih ponudada:

l. "Multiprint" DOO Bar
2. "Kastex" DOO Podgorica
3, "Ljetopis" DOO Podgorica
4. "Centrobiro" DOO Bar
5. "eikom" DOO Podgorica

"Centrobiro" DOO Bar i "eikom" DOO Podgorica, u roku predviclenim Zahtjevom za
dostavljanje ponuda, nijesu dostavili svoje ponude.

ocjeni i
potrebe
OpStine

ponude

laS6eni

Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigle su u roku odredenom zahtjevom,

SluZbenik zajavne nabavke utvrduje da u pnsutnl ovlascenl predstavnici ponutlada.

Ime ponudaia Ime i prezime
predstavnika ponuilada

Broj i datum
izdavanja

punomodia
"Multiprint" DOO Bar Vesna I l i6

"Ljetopis" DOO Podgorica Ve5ovii lrena i
Radoievii Jelena

"Kastex" DOO Podeorica Drago Mirkovii 239 od23.11.2018.

I Dokazivanje ispunjenosti obaveznih uslova

l) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za iegistraciju privrednih subjekata sa
podacima o ovla56enim licima ponuilada;

2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove porcza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana piil. dunu

S nudada:

Ime ponutlaia Sjedi5te ponuilaia Naiin dostavljanja
ponude

Vrijeme
dostavljanja

ponude
"Mult iprint" DOO Bar Neposredno na arhivi

Gradanskog biroa
Ponuda br. 04-
460118- 3162 od
23.11.2018. godine,
pristigla u 08,45
dasova

"Ljetopis" DOO Podgorica Neposredno na arhivi
Graclanskog biroa

Ponuda br. 04
460118- 3163 

";23.1|  .2018.  godine,
pristigla u 09,40
dasova

"Kastex" DOO Podgorica Neposredno na arhivi
Graclanskos biroa

Ponuda br. 04-
460/18- 3164 od
23.11.2018. godine,
prist igla u 10,31
dasova



Javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisim a drLave
u kojoj ponurlad ima sjedi5te;

3) dokaza nadleZnog organa izdarog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

U skladu sa dlanom 17 Zakona o javnim nabavkama, ponudad dostavlja lzjavuo nepostojanju
sukoba interesa sa narudiocem

Ispunjenost uslova utvrdenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponudai moZeda dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih o.gunu iti moZe da dokazujepisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom
odgovorno5du.
Ukoliko ponutlai dostavi iziavu o ispunjenosti traZenih uslova, duZan je da nakonprijema obavje5tenja oishodu postupka nabavke male vrijednosti, a najkasnije do danaisporuke predmetne nabavke dostavi original ili ovjerenu iopiju dokazlo ispunjavanju
uslova za uie5de u postupku javne nabavke.

Blagovremeno su podnijete ponude sljededih ponuilaia:

l. "Multiprint" DOO Bar, Bulevar 24. NovembraH-22, ponuda br. 04-460llg- 3162 od,
23.11.2018. godine, pristigla u 0g,45 dasova

2. "Ljetopis" Doo podgorica, Krarja Nikore 4, ponuda br. 04-460ng- 3163 od
23.11 .2018. godine, prist igla u 09,40 dasova

3. "Kastex" Doo Podgorica, vuka KaradLica il, ponuda br. 04-460/rg- 31 64 od
23.11.2018. godine, prist igla u 10,31 dasova

Podaci o naiinu podno5enja ponuda:

l' Ponuda ponuclada o'Multiprint'o DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti, na
kojoj je ispisano: Ponuda, broj Zahtjeuu ti dostavljanje ponuda, naziv, sjedi5te i
adresa narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja'ponuda,., n*iu, adresa i
sjediSte ponurlada.

2' Ponuda ponuclada "Ljetopis" DOo Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti, na
kojoj je ispisano: Ponuda, broj i naziv Zihtjeva-zadostavljanje ponuda, iaziv,sjedi5te
i adresa narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja p onuda,,, naziv, adresa i
sjedi5te ponudada.

3' Ponuda ponudada 66Kastex'o Doo Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti, na
kojoj je ispisano: ponuda, broj zahtjivu ,u dortuuljanje ponu da, naiiv, sjediste i
adresa narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja'ponuda,., n*ir,' adresa i
sjediSte ponuclada.

NEISPRA\TNE PONUDE:

1. "MULTIPRINT'' DOO BAR

Pregled ponude:
Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim oponrdi,

. Naslovna strana ponude, naznadeno zapredmetu cjelosti
o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda,
r Finansrjski dio ponude,
' lziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaia, vesna llid, izvrsni direktor

,,Multiprint" Doo Bar, br. 22r1-rg od,22.r1.20lg. godine, originar;



o lzjava ovla5ienog lica ponutfada ,,Multiprint" DOO Bar kojom ovla56eno lice
ponuclada izjavljuje da pod punom moralnom, rnaterijalnom i krividnom
odgovorno56u uslove iz dlana 65 Zakona o iavnim nabavkama CG u potpunosti
ispunjavaju, potpisana i pedatirana,

o lzvod iz CRPS Poreske uprave da je ,,Multiprint" DOO Bar registrovano za prete1nu
djelatnost 4666 Trgovina na veliko ostalim kancelarijskim ma5inama i opremom, br.
5-0129404101 4 od 1 0.1 0.201 8. godine, neovjerena kopija

o Uv.ierenje Poreske uprave PJ Bar, da je ,,Multiprint" Doo Bar, zakljudno sa
23.10.2018. godine podnio poreske prijave iprema istim obradunao obaveze po
osnovu: poreza i doprinosa na lidna primanja zaposlenih, zakljudno sa 09/2018.
godine, poreza na dodatu vrijednost, zakljudno sa 09/2018. godine, poreza na dobit
pravnih lica, zakljudno sa godi5njom prijavomza 2017. godinu, i po ovim osnovama
nema neizrnirenih poreskih obaveza, br. 03110-2l11526ll od 23.10.2018. godine,
neovjerena kopija

. UYierenje o dinjenicama iz sluZbene evidencije Uprave lokalnih javnih prihoda
OpStine Bar da ,,Multiprint" DOO iz Bara je izmirio sve dospjele obaveze iz
nadleZnosti ovog organa i nema obavezapo osnovu drugih lokalnih javnih prihoda, do
dana izdavanja ovog uvjerenja, br. 12-427118-uv-300 od 25.10.2018. godine,
neovjerena kopija

. Uvjerenje Ministarstva pravde da za,,Multiprint" Doo Bar ne postoje podaci o
osudivanosti pravnog lica, br. 05/2-72-9592118 od 31.08.2018. godine, neovjerena
kopija;

. Uvjerenje Ministarstva pravde da za Vukdevii Marka ne postoje podaci u kaznenoj
evidenciji, br. 0512-72-9590118 od 31.08.2018. godine, neovjerena kopija

o Uvjerenje Ministarstva pravde da za Ilii Vesnu ne postoje podaci u kaznenoj
evidenciji, br. 05 12-72-9591 I 18 od 3 I .08.20 1 8. godine, neovjerena kopija;

Ponurlena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

I  I  .107,03 €
2.332,48 €

13.439,50 €

Rok izvr5enja ugovora ie:7 dana od dana dostavljanja Obavje5tenja o ishodu postupka,
Mjesto izvr5enja ugovora je: Op5tina Bar
Rok pladanja: u roku od l5 dana od dana dostavljanja fakture;
Naiin pladanja: virmanski

Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I zJN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovla5denog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN.
Ponuda je povezana jednim jemstvenikom kako se ne bi mogli naknadno ubacivati,
odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a da se pri tom ne bi o5tetio list ponude, a Sto
je u skladu sa dlanom 76 stav 3 Zakonao javnim nabavkama.
Ponuda ponudada "Multiprint" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj je
ispisano: Ponuda, broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjedi5te i adresa narudioca,
navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv, adresa i sjedi5te ponuclada.
- Naslovna strana ponude, nazna(eno za predmet u cjelosti u skladu je sa Zahtjevom za
dostavljanje ponuda;
- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, popunjene kolone
za "Multiprint" DOO Bar: naziv i sjedi5te ponudada, PlB, broj raduna i naziv banke ponudada,



adresa, telefon, fax, e-mail, lice ovla5leno za potpisivanje finansijskog dijela ponude i
dokumenata u ponudi, ime i prezime osobe za davarye informacije, u skladu je sa Zahtjevom
za dostavljanje ponuda;
- Finansijski dio ponude, dat na strani 3-7 ponude. SluZbenik za javne nabavke konstatuje da
su u finansijskom dijelu ponude popunjene sve kolone i to: opis predmeta, bitne karakteristike
ponuclenog predmeta nabavke, jedinica mjere, kolidina, jedinidna cijena bez PDV-a, ukupan
iznos bez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa PDV-om.. Dat je ukupan iznos sa PDV-om od
13.439,50 €, Sto je vi5e od procijenjene vrijednosti od 7.000,00 €.
Ponutlai je ukupnu cijenu dao u iznosu vedem od procijenjene vrijednosti, pa je u ovom
dijefu ponuda neispravna u smislu ilana 100 stav I taika 9 Zakona o javnim
nabavkama.
- lziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Vesna lli6, izvr5ni direktor
,,Multiprint" DOO Bar, br. 2211-18 od22.11.2018. godine, je u skladu sa dlanom 17 Zakona
o javnim nabavkama i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- lziava ovla5denog lica ponuclada ,,Multiprint" DOO Bar kojom ovla5deno lice ponudada
izjavljuje da pod punon'l moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno56u uslove iz dlana
65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana, je u
skladu sa Zahdevom za dostavljanje ponuda;
- Izvod iz CRPS Poreske uprave da je ,,Multiprint" DOO Bar registrovano za preteLnu
djelatnost 4666 Trgovina na veliko ostalim kancelarijskim ma5inama i opremom, br. 5-
01294041014 od 10.10.2018. godine, u skladu sa dlanom 66 stav 1 tadka I ZJN iZahtjevom
za dostavljanje ponuda
- Uvjerenje Poreske uprave PJ Bar, da je,,Multiprint" DOO Bar, zakljudno sa 23.10.2018.
godine podnio poreske prijave i prema istim obradunao obaveze po osnovu: poreza i
doprinosa na lidna primanja zaposlenih, zakljudno sa 09/2018. godine, poreza na dodatu
vrijednost, zakljudno sa 09/2018. godine, poreza na dobit pravnih lica, zakljudno sa
godiSnjom prijavom za 2017. godinu, i po ovim osnovama nema neizmirenih poreskih
obaveza,br.03110-2111526ll od23.10.2018. godine, u skladu sa sa dlanom 66 stav 1 tadka 3
ZJN I Zahtjevorn za dostavljanje ponude;
- Uvjerenje o dinjenicama iz sluZbene evidencije Uprave lokalnih javnih prihoda OpStine Bar
da ,,Multiprint" DOO iz Baraje izmirio sve dospjele obaveze iz nadleLnosti ovog organa i
nema obaveza po osnovu drugih lokalnih javnih prihoda, do dana izdavanja ovog uvjerenja,
br. 12-427118-UV-300 od 25.10.2018. godine, neovjerena kopija u skladu sa sa dlanom 66 stav
1 tadka 3 ZJN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Uvjerenje Ministarstva pravde daza,,Multiprint" DOO Bar ne postoje podaci o osudivanosti
pravnog lica, br. 0512-72-9592118 od 31.08.2018. godine, neovjerena kopija u skladu sa sa
dlanom 66 stav I tadka 4 ZJN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Uvjerenje Ministarstva pravde da za Vukdevi6 Marka ne postoje podaci u kaznenoj
evidenciji, br.0512-72-9590/18 od 31.08.2018. godine, neovjerena kopija u skladu sa sa
dlanom 66 stav I tadka 4 ZJN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
-Uvjerenje Ministarstva pravde da za Ilic Vesnu ne postoje podaci u kaznenoj evidenciji, br.
0512-72-9591/18 od 31.08.2018. godine, neovjerena kopija u skladu sa sa dlanom 66 stav I
ta(ka 4 ZJN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;

SluZbenik za iayne nabavke konstatuje da je ponuda neispravna u smislu
ifana 100 stav l taika 9 Zakona o javnim nabavkama,izrazlosa Sto visina
ponudene cijene prelazi procijenjenu vrijednost nabavke.



a

o

O

a

2. 6'KASTEX'' DOO PODGORICA

Pregled ponude:

Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet u cjelosti
Podaci o po'udi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostarna ponuda,
Finansijski dio ponude,
Iziava o nePostojanju sukoba interesa na strani ponutlaia, Natalija Karadaglic,izvrsnidirektor,,Kastex " Doo podgorica, br. 592/rg oo z:.t r.iirig. g"aine, originar;
ovlasienje zazastupanle i udestvovanje u postupkujavnog otvaranja ponuda;
Izjava ovlasienog lica ponudada ,,Kastex.. Doo podgorica kojom ovlasieno liceponuclada izjavljuje 

.da pod punom moralnom, 
-materijalnom 

i krividnomodgovornosiu uslove iz E ana 65 zakona o javnim nabavkama cG u potpunostiispunjavaju, potpisana i pedatirana.

a

a

Ponuilena cijena:
- Ukupno bez pDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa pDV-om:

11.270,96 €
2.366,90 €

13.637,96 e

Rok izvrsenja ugovora iez 7 danaod dana dostavljanja obavjestenja o ishodu postupka,Mjesto izvr5enja ugovora je: Op5tina Bar
Rok pladanja: u roku od 15 dani od dana dostavljanja fakture;
Naiin pladanja: virmanski

Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista iukupni broj listova oznaEio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I zJN.Dokumenta koja je sadinio ponuilad su_ svojerudno potpisana od strane ovlas6enog licaponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2ZJN.
Ponuda je povezana jednirn jemstvenikom kako se ne bi mogli naknadno ubacivati,odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a da se pri iom ne bi ostetio list ponude, a stoje u skfadu sa dlanom 76 stav 3 Zakonao javnim nabavkama.
Ponuda ponudada 'oK1tf1".Doo Podgorica je podnesen a u zatvorenoj koverti, na kojoj jeispisano: Ponuda, broj zahtieva za doitavfanle ponuda, niiu, sjediste i adresa narudioca,navod ,,Ne otvaraj pnje javnog otvaranja ponudu'i naziv', adresa i sjedi5te ponudada u skladusa dlarrom 76 stav 5 zakonao javnim nabavkama i zahtje:tomza dostavljanje ponuda.- Naslovna strana ponude' naznaleno za predmet u cjelosti u skladu je sa zahtjevom zadostavljanje ponuda;
- Podaci o ponudi i ponudadu' ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, popunjene koloneza "Kastex" Doo Podgorica: naziv i s;ioiste ponudada, lin, uroj raduna i naziv bankeponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice oviasd 

"ro 
,lu potpisivanje finansijskog dijelaponude idokumenata u.ponudi, ime iprezime osobe zadavanje informacije, u skladu je saZahtjevom za dostavljanje ponuda;

- Finansijski dio ponude, dat na strani 3-4 ponude. sluZbenik za javnenabavke konstatuje dasu u finansijskom dijelu ponude popunjene sve kolone i to: opis predmeta, bitne karakteristikeponudenog Predmeta nabavke, jedinica mjer9, kolidina, jediniena cijena bez pDV-a, ukupanlznos bez PDV-a, pDV i ukupan iznos ia pDV-om..'Dat je ukupan iznos sa pDv_om od13'637,86 €, Sto ie iznad procijenjene vrijednosti oa z.ooit,oo €. Uslovi ponude su dati uskladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda.



Ponutlai je ukupnu cijenu dao u iznosu vedem od procijenjene vrijednosti, pa je u ovom
dijelu ponuda neispravna u smislu ilana 100 stav I taika 9 Zakona o javnim
nabavkama.
- Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilada, Natalija Karadagli6, izvr5ni
direktor ,,Kastex " DOO Podgorica, br. 592118 od 23.11.2018, godine, je u skladu sa dlanom
17 Zakona o javnim nabavkama i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Ovla5ienje zazastupanje i udestvovanje u postupkujavnog otvaranja ponuda;
- lzjava ovla5denog lica ponuclada,,Kastex" DOO Podgorica kojom ovlaSieno lice ponutlada
izjavlju.ie da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno5iu uslove iz dlana
65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatiranaje u
skladu sa Zahdevom za dostavljanje ponuda.

SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je ponuda neispravna u smislu
ilana 100 stav 1 taika 9 Zakona o javnim nabavkama, iz razloga Sto visina
ponuilene cijene prelazi procijenjenu vrijednost nabavke.

ISPRA\TNA PONUDA

3. '6LJETOPIS'' DOO PODGORICA

Pregled ponude:

. Naslovna strana ponude, zavedena kodponudada pod brojem 8ll od 23.11.2018.
godine, naznadeno za predmet u cjelosti

o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda,
o FinansUski dio ponude,
. lzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Stajovid i,eljko, izvr5ni

direktor,,Ljetopis" DOO Podgorica, br. 812 od 23.11.2018. godine, original;
o lzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, lvan Stajovii, dlan odbora

direktora,,Ljetopis" DOO Podgorica, br. 813 od 23.11.2018. godine, original;
o lzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Borislav Mijovii, dlan

odbora direktora,,Ljetopis" DOO Podgorica, br. 814 od 23.11.2018. godine, original;
o lziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Gajovii Radislav,

predsjednik odbora direktora ,,Ljetopis" DOO Podgorica, br. 815 od 23.11.2018.
godine, original;

. lzjava ovla56enog lica ponudada ,,Ljetopis" DOO Podgorica kojom ovla5deno lice
ponudada izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom
odgovorno56u uslove iz dlana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti
ispunjavaju, potpisana i pedatirana.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a: 4.994,40 €
- PDV 1.049,82€
- Ukupan iznos sa PDV-om: 6.043,22 C

Rok izvr5enja ugovora je: 7 dana od dana dostavljanja Obavje5tenja o ishodu postupka,
Mjesto izvr5enja ugovora je: Op5tina Bar
Rok pladanja: u roku od 15 dana od dana dostavljanja fakture;
Naiin pladanja: virmanski



Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista iukupni broj listova oznadio rednim brojem, u sklaiu sa dlanom 76 stav r zJN.Dokumenta koja je sadinio ponuclad' su- svojerudno poipiruna od strane ovlas6enog licaponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN.
Ponuda je povezana jednim jemstvenikom kako se ne bi mogli naknadno ubacivati,odstranjivati ili zamieniivati pojldinadni listovi, u ou r" p.i'iom ne bi ostetio list ponude, a stoje u skladu sa dlanom 76 stav 3 Zakonao javnim nabavkama.
Ponuda ponudada "Ljetopis" Doo Podgorica j" poon"r.nu u zatvorenoj koverti, na kojoj jeispisano: Ponuda, u19j i naziv zahtjeva za iostavljanje ponuda, naziv, sjediste i adresanarudioca, navod,,,Ne otvaraj pnje javno_g otuurunju'pJnuda,,, naziv, adresa i sjedisteponucfada je u skladu sa dlanom i6 tta, { zukona o .luunir nabavkama i zahtievom zadostavljanje ponuda.

- Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet u cjelosti u skladu je sa zahtjevom zadostavljanje ponuda;
- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, popunjene koloneza "Ljetopis" Doo Podgorica: naziv i sjediSte ponuaueu, pIB, broj raduna i naziv bankeponudada, adresa' telefon, fax, e-mail, lice ovla5 6eno za potpisivanje finansijskog dijelaponude i dokurnenata u.ponudi, ime i prezime osobe zadavarye informacije, u skladu je saZahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Finansijski dio ponude, dat na strani 3-5 ponude. Sluzbenik za javnenabavke konstatuje dasu u finansijskom dijelu.ponude.pgpunjene sve kolone i to, ofis predmeta, bitne karakteristikeponudenog predmeta-nabavke, jedinica mjere, kolidinu,l"oiliena cijena a"" iii-u, ukupaniznos bez PDV-a, pDV i ukufan iznos sa pDV-om.. Dat je ukupan iznos sa pDV_om od6'043,22 €, Sto ie iznad. procijenjene vrijednosti oo z-.ootj,oo €. Uslovi ponude su dati usk_ladu sa Zahtjevom za dostavljanji ponudu. rvi;. utvrdena raeunska greska.- lziava o neposto.ianju sukobainieresa na strani ponuiraia, s"j""iiZ.l:-[", izvrsni direktor
"Ljetopis" Doo Podgorica, br. 812 od 23.11.201s. di".;; u skladu sa dlanom 17 zakonaojavnim nabavkama i Zahtjevom za dostavljanle ponida; 

-' J-
'..Iziava o nepostojanju sukoba interesa_ na sirani ponurlaia, Ivan Stajovi6, dlan odboradirektora,,Ljetopis" Doo Podgorica, br. 813 od zz.ti.zolg.godine, je u skladu sa dlanom 17zakona o javnim nabavkama iLahtjevomza dostavrjanle ponioa;- Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponlaueu, Borislav Mijovii, dlan odboradirektora ,,Ljetopis", Doo podgorica, br. g r4 od 23'.1r i01g. godine, je u skradu sa dranom r 7zakona o javnim nabavkama i2ahtjevomza dostavljanle poniou;- lziava o nepostojanju sukoba intlresa na strani ponuouiu, Gajovid Radislav, predsjednikodbora direktora,,Ljetopis" Doo podgorica, br. ilts oo zs.tl.zotg.godine je u skradu sadfanom 17 zakonao javnim nabavkama-i zahtjevomza dostavrjanje ponuda;- rzjava ovlasienog lica ponudada ,,Ljetopis;' ooo roogorica kojom ovlasieno lice ponucladaqauliuie da pod punom moralnom, matLrijalnom i tcriiienom odgovornos6u uslove jz dlma65 zakona o javnim nabavkama cG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana je uskf adu sa Zahtjevom za dostavljanje pnuda.

sluzbenik za javne nabavke konstatuje da je ponuda u potpunosti ispravnau smislu ilana 99 zakona o javnim nabavku.u, i ispunlava sve usrovetraL,ene Zahtjevom za dostavljanje ponuda.

Primjedbe koje je dostavio ovras6eno rice ponudaia: o6Kastex,, DOO podsorica

Za ponudu .ol-jetopiso' DOO podgorica



Primjedba 1.
Smatram da je ponuda neispravnaizrazloga Sto je za stavke 5, ll, l3 i 30 ponudio razliEite
cijene za iste tonere i samim tim je ponuda alternitivna.

Odgovor 1:
Ponudad "Ljetopis" DOo Podgorica je ispunio finansijski dio ponude u skladu sa
obrascernkojije dostavljen uzzahtjev za dostavljanje ponuiu. pod stivkom 5 traZen je Hp
Laser 3055, pod stavkom l1 "HP Laser Jet P20l5n, pod stavkom 13 Toner zaHp Laser jet
l020ipodstavkom30HPLaserJetP20l5.sv i t raZeni  toner i  suzaraz l idr tevrsteStampada, i
ponuclad je za svaku stavku posebno ponudio jedinidne cijene, i ni zajednu stavku nije dao
alternativnu ponudu, tj za istu stavku nije nudio dvije cijene da bi se mogto raditi o
alternativnosti, takoda je ova primjedba neosnovana.

Primjedba 2.
Za stavke 8, | 1 , 27 , 41 , 52, 53 i 54 ponud io je nerealne cijene

Odgovor 2:
Ponutlad je ponudio svoje cijene i kako nijedna ponuda koja je dostavljena nijeispravna,to
SluZbenik za javne nabavke nije obavezan daulazi u realnoit ponudenih ci;ena, ta[o da je i
ova primjedba neosnovana.

Primjedba 3.
Za stavke 4, 10, 19, 4l i 54 ponudio je cijene po komadu, a narudilac j e traLio dostave cijena
po kompletu

Odgovor 3:
Pod stavkama 4, 10, 19, 4l i 54 ponudad je u finansijskom dijelu ponuda naveo u koloni'Jedinica mjere" kompleti kako je i traLeno Zahtjeiom za iostavljanjeponuda,odnosno
tehnidkom specifikacijom. SluZbenik za javne nabavke ne ulazi u- rJalnost ponudenih
cijena,obzirom da se ne mogu uporediti sa drugim ponudama jer iste bile neispravne. ova
primj edba je neosnovana.

Primjedba 4.
Ponudad je dostavio razlidite cijene zarazlidite boje tonera

Odgovor 3:
Ponudad je ispunio Finansijski dio ponude u skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda.
Ova primjedba je neosnovana.

NEISPRAVNE PONUDE:

'oMultiprint" DOO Bar iz razloga Sto visina ponudene cijene
vrijednost nabavke, u smislu ilana 100 stav 1 taika 9
nabavkama.

l . prelazi procijenjenu
Zakona o javnim

2' "Kastex" DOO Podgorica iz razloga Sto visina ponudene cijene prelazi
procijenjenu vrijednost nabavke, u smislu ilana 100 itav I taika 9 Zaiona ojavnim nabavkama,



Vrednovanje ponuda:

SluZbenil< za javne nabavke je izvrsio vrednovanje ispravnih ponuda:
trpo kriterijumu najniZa ponudena cijena i:

l) Ponudi ponudada ,Ljetopis" Doo podgorica za ponudenu cijenu od 6.043122eura, dodijeljeno 100 bodova.

fJ#l;l,tvni 
prikaz, anariza i redosrjed ponuda po opadajudem broju dodijerjenih

l ' Ponuda ponudada ,,Ljetopis" Doo Podgorica je ispravna, blagovremena i podnijetau skladu sa dlanom 99 Zakonao javnim nabautama. 
'

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu,na-iniaa ponudena cijena utvrcrenaje sUeoeea rung rirtu;;;il;;" siraznom redosljedu:

l) Ponudi ponudada ,Ljetopis" Doo Podg orica za ponudenu cijenu od 6.043,22 eura,dodijeljeno 100 bodova.

W Naziv ponudaia iija uda izabrana kao na

Kontakt-gsoba: Vulanovi6 Milan,
Adresa: Ulica Kralja Nikole br. 4 Po5tanski broj:81000
Grad: Podsorica Identifi kacioni broj (ptB): 02065002
Telefon: 00382 20 633 597 Fax: 00382 20 634 149
Elektronska adresa (e-mai l):

VIII Sa izabranim ponudai"rn nuruiilu.

v & realizovati predmetnu nabavku na osnovu obavjestenja o ishodu postupka.

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije
Sef SluZbe za javne nabavke

tu upravu

Markovii

10


